

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения «Волгоградское областное бюро судебно-медицинской экспертизы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сл.)	23	23	0	11	0	0	12	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	23	0	11	0	0	12	0	0
из них женщины	4	4	0	1	0	0	3	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1-32/2023, 2023	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2-32/2023, 2023	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Организационно-методический отдел (400081, г. Волгоград, ул. им. Хоросева, 8а, пом. IV)																									
3-32/2023, 2023	Заведующий судебно-гистологическим отделением ГБУЗ "ВОБСМ" -врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
Судебно-гистологическое отделение (400138, г. Волгоград, ул. Землячки, 74)																									
Отделение медицинской криминалистики (400138, г. Волгоград, ул. Землячки, 82)																									
4-32/2023, 2023	Заведующий отделением медицинской криминалистики ГБУЗ "ВОБСМ" -врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел судебно-медицинской экспертизы (исследования) потерпевших обвиняемых и других лиц (400087, г. Волгоград, ул. Новороссийская, 10)																							
5-32/2023.2023	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-32/2023.2023	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Жирновское судебно-медицинское отделение (403791, г. Жирновск, ул. Строителей, 1)																							
7-32/2023.2023	Врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
8-32/2023.2023	Медицинский регистратор	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Контрактная служба (400081, г. Волгоград, ул. им. Хорошева, 8а, пом. IV)																							
9-32/2023.2023	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общий по бюро неимедицинский персонал (400081, г. Волгоград, ул. им. Хорошева, 8а, пом. IV)																							
10-32/2023.2023	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-32/2023.2023	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-32/2023.2023	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Волжское судебно-медицинское отделение (404130, г. Волжский, ул. Коммунистическая, 25Б)																							
13-32/2023.2023	Врач-судебно-медицинский эксперт	3.1	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
14-32/2023.2023	Санитар	3.1	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15-32/2023.2023	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал (400081, г. Волгоград, ул. им. Хорошева, 8а, пом. IV)																							
16-32/2023.2023	Заместитель начальника по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Михайловское судебно-медицинское отделение (403343, г. Михайловка, ул. Некрасова, 1Б)																							
17-32/2023.2023	Медицинский регистратор	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Николаевское судебно-медицинское отделение (403033, г. Николаевск, ул. Октябрьская, 38)																							
18-32/2023.2023	Санитар	3.1	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Палласовское судебно-медицинское отделение (404263, г. Палласовка, ул. Победы, 9)																							
19-32/2023.2023	Санитар	3.1	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Руднянское судебно-медицинское отделение (403601, р.п. Рудня, ул. Пионерская, 50Б)																							
20-32/2023.2023	Санитар	3.1	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Старополтавское судебно-медицинское отделение (404211, с. Старая Полтавка, ул. Ерусалинская, 148)																							
21-32/2023.2023	Санитар	3.1	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Отдел сложных экспертиз (400138, г. Волгоград, ул. Землячки, 82)																							
22-32/2023.2023	Санитар	3.1	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Волгоградское судебно-медицинское отделение экспертизы трупов (400138, г. Волгоград, ул. Землячки, 74)																							
23-32/2023.2023	Фотограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника по экспертной работе

Попов Степан Евгеньевич

05.10.2023

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность)		Солонина Нина Михайловна (Ф.И.О.)	08.10.23 (дата)
Заместитель начальника по экономическим вопросам (должность)		Бочарова Марина Сергеевна (Ф.И.О.)	08.10.23 (дата)
Инженер-энергетик (энергетик) (должность)		Усов Владимир Владимирович (Ф.И.О.)	05.10.2023 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Авдеев Александр Васильевич (Ф.И.О.)	5.10.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5916
(№ в реестре экспертов)

 Петерс Иван Дмитриевич
(подпись) (Ф.И.О.)

29.09.2023
(дата)